
Σελίδα 1 από 2 

 

 
Θέμα: «Ορισμός Συντονιστών Κολύμβησης Δωδεκανήσου για το Σχολικό Έτος 2022 – 2023» 
 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30.09.1985) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

2. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει (Α’ 31).  

3. Το Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κ.λ.π.» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Την αριθμ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α.(ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002), «Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων …», όπως αυτή 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  

5. Το με αρίθ. 108623/Δ5/07.09.2022 έγγραφο της Δ/νσης Φυσικής Αγωγής της Γενικής Διεύθυνσης 
Σπουδών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος μονίμων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ11 - Φυσικής Αγωγής για την εφαρμογή του 
αντικειμένου της κολύμβησης, ορισμός Συντονιστών Κολύμβησης και ενέργειες για την έναρξη του 
αντικειμένου για το σχολικό έτος 2022 - 2023» 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Ορίζουμε Συντονιστές Κολύμβησης, Εκπαιδευτικούς κλ. ΠΕ 11, Φυσικής Αγωγής, με 

ειδικότητα, κατά προτεραιότητα στην κολύμβηση, για το σχολικό έτος 2022-2023, τους/τις: 
  

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ερμούπολη, 16/09/2022 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ Αρ. Πρωτ. : Φ 24.1/6127 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Α Π Ο Φ Α Σ Η  

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   
& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ  

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Προς:  Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 
Ταχ. Δ/νση : Ηρώων Πολυτεχνείου 32, Ερμούπολη               

               Ταχ. Κώδικας : 84100 Σύρος 
Επικοινωνία : Πουλιόπουλος Κυριάκος 
Τηλέφωνο : 22810 80817 
Fax : 22810 79635 
E-mail                  : mail@naigaiou.pde.sch.gr 

mailto:mail@naigaiou.pde.sch.gr


Σελίδα 2 από 2 

 

 

Ονοματεπώνυμα και στοιχεία Εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ 11, Φυσικής Αγωγής, των Διευθύνσεων ΠΕ και 
ΔΕ Δωδεκανήσου για την πλήρωση των θέσεων των «Συντονιστών Κολύμβησης», για το σχολικό 

έτος 2022 – 2023, με έδρα τη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 

 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο 

Εκπ/κού 

Σχολική 
Μονάδα ή 

Υπηρεσία που 
υπηρετεί 

Διεύθυνση που 
ανήκει η 
Σχολική  

του / της 
Μονάδα 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Μ
η

τρ
ώ

ο
υ

 
Εκ

π
/κ

ο
ύ

 

Ει
δ

ικ
ό

τη
τα

 
κο

λύ
μ

β
η

σ
η

ς 

Διεύθυνση 
Κολυμβητηρίου 

1 

Θεμελίνα Ρηνιού 
2ο Γυμνάσιο 
Καλύμνου 

ΔΔΕ 
Δωδεκανήσου 

221597 Ναι 
Κάλυμνος, 

Ενορία 
Ανάληψης 

Μόνο για το χρονικό διάστημα από 03 Μαΐου 2021 έως και 15 Ιουνίου 2021, με έδρα την 
Κάλυμνο (Νησιωτικότητα) και μόνο για το νησί της Καλύμνου 

2 
Μαυρουδάκη 

Κυριακή 

Δ/νση 
Πρωτοβάθμιας 

Εκπ/σης 
Δωδεκανήσου 

(με απόσπαση) 

ΔΠΕ 
Δωδεκανήσου 

(12ο Δημοτικό 
Σχολείο Ρόδου) 

612370 Ναι 

Ροδίων 
Άθλησις, οδός: 
Ηλία Βενέζη, 

Ρόδος 

Μόνο για το νησί της Ρόδου 

Σύνολο:  δύο (2) Εκπαιδευτικοί 

 
 

Πίνακας Αποδεκτών: 
1. Δ.Π.Ε. Δωδεκανήσου 
2. Δ.Δ.Ε. Δωδεκανήσου 
3. Υπεύθυνη Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δωδεκανήσου, δια της ΔΠΕ Δωδεκανήσου 
4. Ενδιαφερόμενοι Εκπαιδευτικοί, δια των Διευθύνσεων ΠΕ και ΔΕ Δωδεκανήσου  
 

Κοιν.: Υ.ΠΑΙ.Θ. – Γενική Γραμματεία Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής 
Αγωγής – Διεύθυνση Φυσικής Αγωγής (physgram@minedu.gov.gr)  

 
 

 

 

 

 

 

 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια 

Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Νοτίου Αιγαίου 
 
 
 
 

Μαρκέλλα Παραμυθιώτου- Μολφέτα  

mailto:physgram@minedu.gov.gr

		2022-09-16T13:50:21+0300
	MARKELLA MOLFETA
	PARAMITHIOTOU




